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QUADRO ECONOMICO

Quantificazione dei lavori:

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

|

IMPORTO EURO

Al

Bl

OPERE URBANIZZAZIONE

IMPORTO

PRIMARIA
SECONDARIA

TOTALE
IMPORTO SCONTATO 23,13 %
PRIMARIA (IMPORTO SCONTATO 23,13 %)
SECONDARIA  (IMPORTO SCONTATO 23,13 %)

TOTALE

LAVORI A BASE D’ASTA

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE
(A1+B1)

ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A
RIBASSO D'ASTA

TOTALE A BASE D'APPALTO C+D

SOMME A DISPOSIZIONE
IMPREVISTI E SOMME A DISPOSIZIONE

LV.A. 10% IMPORTO LAVORI (E)

€ 125.565,28

€ 43.849,82

€169.415,10

€ 96.522,03

€ 33.707.36

€ 130.229,39

€ 130.229,39

€ 3.000,00

€ 133.229,39

€ 4.947.,67

€ 13.322,94



H PUBBLICAZIONI E TASSE € 500,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (F+G+H) €18.770,61

L TOTALE GENERALE E+] € 152.000,00




